
Modifica della determinazione n. 11365 di data 21
ottobre 2022 avente ad oggetto "Adeguamento
dell'accertamento d'entrata in seguito all'incasso
dell'anticipo relativo al progetto n.
2022-1-IT01-KA121- VET-000064676 OID
E10197174 presentato nell'ambito del Programma
europeo Erasmus di cui alla deliberazione della
Giunta provinciale n. 1613 di data 9 settembre
2022. Codice CUP C11B22001620006".

Determinazione n. 11762 del 03/11/2022

Modifica della determinazione n. 11365 di data 21 ottobre 2022 avente ad oggetto "Adeguamento
dell'accertamento d'entrata in seguito all'incasso dell'anticipo relativo al progetto n.
2022-1-IT01-KA121- VET-000064676 OID E10197174 presentato nell'ambito del Programma europeo
Erasmus di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1613 di data 9 settembre 2022. Codice
CUP C11B22001620006".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2022-S116-00209
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 11365 di data 21 ottobre 2022 avente ad oggetto "Adeguamento
dell'accertamento d'entrata in seguito all'incasso dell'anticipo relativo al progetto n. 2022-1-IT01-
KA121- VET-000064676 OID E10197174 presentato nell'ambito del Programma europeo Erasmus+
di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1613 di data 9 settembre 2022. Codice CUP
C11B22001620006".
RIFERIMENTO : 2022-S116-00209
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Visti:
l'art. 17 della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2 che al comma 1 stabilisce: "La Provincia partecipa alle
iniziative finanziate dall'Unione europea, e in particolare accede ai fondi strutturali costituiti dal Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) e dal Fondo sociale europeo (FSE)
nell'ambito della politica di coesione, e partecipa a programmi e progetti promossi dall'Unione europea,
secondo quanto previsto dalle vigenti disposizioni europee e statali in materia, nonché
dalla presente legge";
il Regolamento (UE) n. 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che istituisce il



Programma Erasmus+;
la deliberazione della Giunta provinciale n. 1613 di data 9 settembre 2022 con la quale è stato approvato il
progetto europeo n. 2022-1-IT01-KA121-VET-000064676 OID E10197174
nell'ambito del Programma europeo Erasmus+, con l'obiettivo generale di migliorare le competenze
linguistiche e rafforzare le competenze chiave/digitali e le abilità trasversali attraverso azioni di training on
the job da svolgersi in contesti produttivi-organizzativi all'estero;
vista la propria determinazione n. 11365 di data 21 ottobre 2022 avente ad oggetto "Adeguamento
dell'accertamento d'entrata in seguito all'incasso dell'anticipo relativo al progetto n. 2022-1-IT01-
KA121-VET-000064676 OID E10197174 presentato nell'ambito del Programma europeo Erasmus+ di cui
alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1613 di data 9 settembre 2022.
Codice CUP C11B22001620006".
Considerato che:
in seguito all'incasso della bolletta n. 51924 di data 9 settembre 2022 pari ad euro 260.208,00 il minor
accertamento sul capitolo 332050-011 dell'esercizio finanziario 2023 è stato registrato per euro 260.208,00
anziché per euro 220.208,00.
D E T E R M I N A
1. di sostituire, per le motivazioni espresse in premessa, il punto 3 della determinazione n. 11365
di data 21 ottobre 2022 come di seguito indicato:
"3. di accertare la minore entrata pari ad euro 220.208,00 sul capitolo 332050-011 dell'esercizio finanziario
2023";
2. di dare atto che l'importo di euro 260.208,00 indicato nell'ultimo paragrafo delle premesse della
determinazione n.11365 di data 21 ottobre 2022 è sostituito con euro 220.208,00;
3. di confermare quant'altro previsto con propria determinazione n. 11365 di data 21 ottobre 2022.
RIFERIMENTO : 2022-S116-00209
Pag 2 di 3 IC
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2022-S116-00209
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


